Чăваш Республики
   Муркаш районĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

    _______ 2017 ç. ________№
Муркаш сали
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2017 г. №1062
с. Моргауши

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Моргаушского района
Чувашской Республики от 27.10.2017г. №937
«Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр» Моргаушского района Чувашской Республики»

Администрация Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление от 27.10.2017г. №937 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр» Моргаушского района Чувашской Республики» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению «Положение об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр» Моргаушского района Чувашской Республики»:
1.1.1. Пункт 2.11. раздела II «Порядок организации Конкурса» изложить в следующей редакции:
«2.11. Конкурс проводится при наличии не менее двух Кандидатов. В случае, если к окончанию срока приема конкурсных документов не поступило ни одной заявки, либо поступила единственная заявка, организатор вправе принять решение о признании Конкурса несостоявшимся, о переносе даты проведения Конкурса не более чем на 30 дней и продлении срока приема заявок.»;
1.1.2. В пункте 2.12. раздела II «Порядок организации Конкурса» слово «культуры» исключить;
1.1.3. В пункте 3.1. раздела III «Порядок проведения Конкурса» слово «культуры» исключить;
1.1.4. Абзац второй пункта 4.5. раздела IV «Конкурсная комиссия» после слова «квалификационным» дополнить словами «и иными».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского района».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района Краснова А.В.

Глава администрации Моргаушского
района Чувашской Республики                                                                       Р.Н. Тимофеев
image1.png